Hunc enim anno decimosemino vigesimo. hoc et tercia. die Vigesimo tercio sumus. Viximus  
 filius quidam dñi federa de palma qui sit ad eas. Curie Palme pse a suo nomine et p firmam  
 et Joachimo fratibus suis et filius quidam dñi federa p quibus primit de nro fundo de jude  
 solerendo sub obligatione omnium suorum hominum. autem a confessione omni frateribz huiusmodi cur  
 sum presentis et conscienties. ducatur ad omnia et singula. Inspectio facienda ut in  
 iurio Curie scripto p me notarium hoc presente die plenus conteneret. Et ipse Curie Curatores nomine p  
 eo a cui coe fuit confessio et incertitudo. cum petro Pauano de Cellibus. domini et soliente nomine vice  
 obitelli domini et Jacobini fratrum et filiorum quidam. Altera Bartolomei de Cellibus. et voluntate  
 et in placito predicti obitelli predicti dominus et conscientie se ab eo dicto modo in nomine transire a recte  
 videlicet libras et duodecim solidorum de denariis apud unius serie tre ponte predicatorum de Cellibus  
 in loco videlicet ad scaliarum quia predicti obitelli dominus et Jacobini vendiderunt predicti petro. petro  
 Pauano fratris predicti quiescentia libri mpp ut continetur facta p me notarium. die duodecim  
 ps mensis July et quos denarios predicti dñi obitellus dominus et Jacobini dixerunt dicto dñe  
 duodecim filio dñi federa de palma et fratribz hidibz dñi federa occupat unus. scide  
 duas manicas unus rubra. rictus blandus quas manus predictus alterus Baffodossi  
 olim pater dctor fratrum huit in seadom aliud predicto dñi Cedricus. olim pate predicto. obitelli  
 fratris et Iohannem. Et continetur in causa facta p Bonaventuram de dragone notarium in officio necro  
 Secundo habente quam die quatuor Augusti anno notarium infra scripta de quatuor duodecim libris et duodecim sol  
 impl predictus Petrus duxit dicti Curatores sui sibi in solidos clamavit. Eando excep  
 de non datis et non receperis denarius non spe future datois et receptois. Si etiam me notario et  
 testibus inspectis duxis denarios huit et receptis confitendo tibi ex predicta omnia uera fore. d.  
 Unde predictus dñs Petrus duxit dicti Curatores sui p se et suos libes fecit dico petro et in nomine  
 Capullati et receptis predictis obitello domino Jacobina et michi notario Capulli p ad et  
 eoz fratibus de predictis denariis et de dñm eo itoto qd eidem petre possit vellet. tibi dico uocare  
 qualiter et pmittens dñm Petrum dñm Petrum dñi Curatores sui p se dico petro et in nomine  
 et receptis nonne vice predicto filiorum et hidum quidam dñi Altera Baffodossi ipso et eoz fratibus  
 et bona liberme et confuarere. Inde suis primis exponit predictis fratris et Iohanne et fratris  
 et aquilulis alia persona. Et purpureum datus Petrus dñi Curatores predictum finem  
 et omnia et singula. Sup scripta firma et rata habe et non contradicere vel uenire aliqua alia  
 modo ut insuturum qualiter et conpestuisse omnium hominum et expensar. Intercessu qualiter  
 facias. Hoc acto. Expressum Imo et apostoli inter dictum Petram. Pauanum p se et future suo.  
 Capullati et nota parte Et predictum Petrum dñm Petrum dñi Curatores et obitellum filii quidam  
 inter predictum Petrum p se ad dicto suo facias. ex parte dona. Et predictum obitellum filii quidam  
 Altera Baffodossi p se ad dictis fratribz suis quod predictus petrus Pauanus fratris et filii polonius  
 possint predictis duodecim libras et duodecim sol impi pte exige et recuperare contra predictos  
 obitellum. dominum et Jacobinam filios quidam dñi Altera Baffodossi et eoz longis et eoz  
 et Cuidat. ipso hidum et bona p modum lessione. Si contingere. tam pte tre superius  
 epmptum predictum petru Pauanum fratrem. predicta obitello et fratribz sibi euici mto ut  
 pte et ut dico istud. Sociale contra predictos et Baffodossi et fratibus et bona dñi condam  
 Altera et pte fratibus et bona eadem modo et pte et nomine tam et mto et omibz  
 et pte quoad modum predictus Petrus dñi Curatores. Iohanna et fratris et hidum quidam  
 dñi federa fate possent et potant ante hunc presentem. contractum nullum jure vel statuto obstante  
 Actum pte. Sup pte hospiti dñi predictis pte dñs. Optime fecit not. uic. & Pauli. Paulo  
 de pauanio not. uic. & oddotii. et salvatore de sgherellis not. uic. & Brigide. et rogerio  
 et gregorio de sgherellis. et sacerdotio. et fratris et hidum quidam

 Ex saeculo de scano. Impi duxit not hanc causam Inscrivit p Thomam  
 Cavalum notarium et in p pum tradidit ad explosum ei voluntate expleri et atestat sibi

Morleto 4 (99)

Ego Thomam Cavallus vob Impi. Autem pte omibz Impi iste hic est p  
 multitudinaria. Non facio neq; validi ad explosum et me cum Arctia subfido

Unice dñm vñli arcantissimo Vigefimo. In eis et tercia. die Vigefimo tercio sumus. Vtiam  
 filius qndam dñm federa de palma qui sat ad Cestam. Curie Palme pse a suo noīe et p frimā  
 et Johanne fratibus suis et filiis qndam dñm federa p̄ quibus primis de rato hñdā de fūd  
 soluendo sub obligeante omnium suorum lōne. autē et consensu dñm frāmēm hñgnam cur.  
 sūi presentis et consenientis et auctorizatis eidem ad omia et Engla. Inflascpa facienda ut in  
 isto. Cur se p̄ me notarium hoc p̄ sente die plenus continet. Et ipse Curato Curato noīe p̄  
 eo a cuius eo sunt consensu et auctorizata. cum p̄to Panano de Cellolis. domini. Soluente noīe et vice  
 Vteli domini et Jacobina sum et filioꝝ qndam. Albi Baffadossi de Cellolis. et voluntate  
 et in placito p̄dicti Vteli. Petras et consenientis se ab eo dicto modo et noīe hñisse et recipere  
 duodecim libras. et duodecim sol. impi de denariis a p̄co. Unus p̄te de pote p̄ficien de Cellolis  
 in loco vñdicat ad scilicet unum quod p̄dicti Vtelli dominus et Jacobina vñdident p̄dicto. Peto  
 Panano fratris p̄dicti quippe qndam filii mpr. ut continet. Incarta facta p̄ me notarium die duodecim  
 ps mensis Iulij et quos denarios p̄dicti dñm Vtelli dominus et Jacobina dñe tenet dicto dñe  
 Vteli filio dñm federa de palma et filioꝝ hñdā dicti dñm federa occidit unus socius  
 dñm. Moniz Enius filioꝝ et alius blandus quas manus p̄dicti Albi Baffadossi  
 olim pater decor fratrum hñt in fœdem expedito dñe Oderico. olim pater p̄dictor. Vtelli  
 fratris et Johanni. Et continet. In carta facta p̄ Semursum de dragne notarium. In anno recto  
 Secundo hñste. quata die quatuor Augusti anno notario ipsa loca de quibz duodecim libras et duodecim sol.  
 mpr. p̄dictus Unus auctoritate dicti Curatois sui. Sibi tñ solam clamauit. Eando excep  
 de ne datus et noīe receptis denariis noīe future datus et receptis. Et tam me nocturno et  
 testibus Inflascpa datus denariis hñt et recepti. confitendo tñ et apud omnia uita fore. I.  
 Unde p̄dictus dñs Unus. dñcte dñci Curatois sui p̄ se suos hñdes fecit deo p̄dicto Panano  
 stipulati et recipiunt p̄dictis. Vtello domino et Jacobina et machi notario Stipulatio p̄as et  
 et cor hñdes de p̄dictis denariis et de dñm eo itero q̄ eidem p̄te possit ut uellet. tñce dñe socius  
 qualitatem p̄mittens idem Unus. dñcte dicti Curatois sui. ps dñe p̄dicto et in nocturno p̄  
 Recepimus noīe a vice p̄dictor filioꝝ et hñdam qndam dicti Albi Baffadossi ipsos et cor hñdes  
 et bona liberme et confiuare. Inde p̄ dicti suis p̄p̄us exp̄. Apudit fratre et Johanne et fratre  
 et aquibz alia persona. Et p̄fauit dictus Unus dñcte dicti sui Curatois p̄dictum finem  
 et omnia et Engla. Et p̄ se firma et rata hñre et iure et noīe conuasate ille uenire aliquia cur  
 modo ut infuturam qualitatem et conuertitur omnium signorum et expensar et intercessu aliquorum  
 factas. Hoc acto exp̄sum. Imto et approuo mita denarii Pananum p̄ se et fratre suo.  
 Stipulatio exona pate. Et p̄dictum Unum. Et curia Sua. p̄ co et certos ea alia pate et  
 Inter p̄dictum Petrum p̄ se adito suo fratre exp̄ate bona. Et p̄dictum Vtellum. filiuꝝ qndam  
 Albi Baffadossi p̄ se adictus fratibus suis q̄ p̄dictus petrus Pananus et p̄t in Polanie  
 possint petras duodecim libras et duodecim sol mpr. p̄te exige et p̄cupare contra p̄dictos  
 Vtellum. dominum et Jacobinam filios qndam. Et Albi Baffadossi et cor lōne et cop  
 et Culibet. ipso hñdam et bona p̄ modum. Cessione. Si contingeret dñam p̄ta tñ sup̄ius  
 ep̄missum p̄dictum petri Pananum fratrem. Apudit Vtello et fratibus sibi exacti mto ut  
 p̄ate et dñi dñe hñste. Socius contra p̄dictos de Baffadossi et hñdes et bona. et condam  
 Albi. exp̄ p̄dictis et cor hñdam et bona et eadem modo et iure et in nomine cum et in toto et omibz  
 et p̄ bona quedam p̄dictus Unus. dñcte fratre et Johanne et fratre et hñs qndam  
 dñcte dñm federa facte possent et potant ante hñc p̄sent. contrari nullo iure ut statu obstante  
 Actum p̄am. Sup̄ p̄tto hospitij dñm p̄dictis ps dñs Op̄ione facti non sic s̄ Pauli. Paulo  
 de pananano nec vic et cetera et Salvatore de Egbertellis nec sic s̄ Virgine et Rogatis  
 Et ergo fauola de fratre qndam. dñcte noīe hñre latam. Inflascpa p̄ Thomae unum  
 et p̄ dictum Canallum notarium et in p̄ p̄am tradotta ad exp̄edias et voluntate explen et atestas sui  
 Et ego thomae unum Canallum notarium. Ande p̄dicti omibz. Inflascpa et hñr et p̄me  
 subtemata. So fratre non credidi ad explendit et me ausi Atestas subtestas